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Kontakte Vorstand und Support
Ressort Kontaktperson Email Telefonnummer

Präsidium & Redaktionsleitung 
Magazin

Meret Wirz praesident@ehk.ch / magazin@ehk.ch 079 291 93 16

Geschäftsstelle EHK Leitung Martina Wildberger martina.wildberger@ehk.ch
info@ehk.ch

079 150 36 50

Geschäftsstelle EHK
Backoffice

Jolanda Achermann jolanda.achermann@ehk.ch

Finanzen & Sponsoring Ronald Waldmann

Pressestelle Diana Stadelmann

Rechtsdienst Dr. iur. Christoph Rüegg 076 545 86 87
jeweils am Donnerstag 
von 16:30 bis 18:00 Uhr

Strategische Beratung Andrea Salow andrea.salow@ehk.ch

Eventleitung EHK Kurse & 
KinderUni©

vakant kinderuni@ehk.ch

Internationale Vernetzung Dr. Eva Hüpkes vernetzung@ehk.ch

Stand  Dezember 2023



Kontakte Regionalgruppen
Ressort Kontaktperson Email Telefonnummer

Koordination Regionalgruppen Susanne Huonder Wahl regionen@ehk.ch 078 770 52 09

Regionalgruppe Aargau Manuela PesciaBaster
Cordula Friedli

rgaargau@ehk.ch

Regionalgruppe Freiburg Susanne Tinguely-Zosso rgfreiburgde@ehk.ch

Regionalgruppe Basel Angelika Wagner rgbasel@ehk.ch

Regionalgruppe Bern Birke Zahlheimer rgbern@ehk.ch 079 283 09 29

Regionalgruppe Innerschweiz & 
Tessin

Tobias Hegner rginnerschweiz@ehk.ch 077 400 43 27

Regionalgruppe Ostschweiz und 
Graubünden

Gabriela Fieseler rgostschweiz@ehk.ch

Elterngruppe Glarus Tobias Hegner rginnerschweiz@ehk.ch 077 400 43 27

Elterngruppe Liechtenstein Lukas Matt lukas.matt@ehk.ch

Regionalgruppe Solothurn vakant rgsolothurn@ehk.ch

Regionalgruppe Zürich, 
Winterthur und Schaffhausen

Karin Ferreira Truniger
Ursula Hess

rgzuerich@ehk.ch rgzuerich@ehk.ch
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